様式第６号（第８条関係）

　　　年度しまねの建設担い手確保育成補助金実績報告書
　　年　月　日
　島根県知事　様
＜補助事業者＞
所　　在　　地
名　称　及　び
代表者役職氏名
　　　　年　月　日付け指令土総第　号で補助金の交付決定を受けた事業を下記のとおり完了したので、交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記
	補助対象事業

	実施期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	経費総額
	円

	補助金額
	円

	実施した事業の内容

	実施した事業の成果

	課題及び

今後の方針

 ※１　実施した事業の内容について、具体的に記載すること
 ※２　実施した事業の成果物のほか、実施した事業内容を補足・説明する資料を添付すること

様式第６号　別表

補助事業に要した経費の配分
№．
	補助対象事業
	補助対象経費
	積算明細

	経費総額
	円

※１　領収書や銀行振込明細書の写し等、支払の事実を証明するものを添付すること
※２　補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額が明らかな場合は、当該仕入控除税額を減額して記載すること。また、その場合は積算内訳を添付すること